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TERASTYO SALMINEN WATERPIPE BUCKET 900L NTP10

A
fl X LJ
' 'l;.
. -5 . - J
~ - a - 1
Yho oA n L
Ry -
b SN, [P X
.,-\‘:'ﬁ! o L LI
.r"’l;_.“_ ¥ ‘__-.'_. I-_' -
: ul I RN y

ay
Tylmgrds
i

Vesijohto ja kaapelikauha 20ton koneisiin, NTP-10 kiinnike. Sopii my8s salaojitukseen. Hyvin tyhjenevd muotoon
taivutettu malli. Huulileveys 500mm, yldleveys 1000mm. Tilavuus 900L. Huulilevy, sivuterdt ja pohjan juoksut

kulutusta. Toimitus Kiitolinjalla/Kaukokiidolla.

TEKNISET TIEDOT

Huulileveys mm:

Kaivusyvyys:

Kiinnike 1:
Tilavuusluokka:

Paino:

| 4 590,00 € alv 0%

530
1600
900
NTP10
900L kg

800kg

Yléleveys mm:
Korkeus mm:
Vuosimalli:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

1000

1400

2025

5010

13 -18 ton

130x180x10cm |
2.6 m3




T rerastys . saiminen oy

Tura EuRA

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




